
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

1165/2018 NELSON  MOLINA  ALVAREZ NVA  GALICIA -BILBAO BLVD  VALLE  DEL SILICIO 130-25 CASA ING JESUS ALBERTO JAUREGUI JUAREZ 24 MESES

1177/2018 JUAN CARLOS   JIMENEZ  AHEDO BOSQUE CEDROS PASEO DE LOS  TABACHINES 4-C CASA ING JESUS ALBERTO JAUREGUI JUAREZ 24 MESES

1220/2018 LUIS  HECTOR  GUTIERREZ    GUTIERREZ LA  ROMANA AV  LA  ROMANA  222 CASA ING HECTOR SANDOVAL  OLIVA 24 MESES

1226/2018 LUIS  HECTOR  GUTIERREZ    GUTIERREZ LA  ROMANA AV LA ROMANA 222 CASA ING HECTOR SANDOVAL  OLIVA 24 MESES

1257/2018 SEIFCO,S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO CIPRECES 405 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

1271/2018 DIEGO ARMANDO  PARRA VEGA ATMOSFERA HABITAT CAMINO A LAS MORAS 675 CASA ARQ OSCAR ALEJANDRO IÑIGUEZ  LIMON 24 MESES

1272/2018 DIEGO ARMANDO PARRA  VEGA ATMOSFERA HABITAT CAMINO A LAS MORAS 675 CASA ARQ OSCAR ALEJANDRO IÑIGUEZ  LIMON 24 MESES

1273/2018 CARLOS ALBERTO PARRA VEGA ATMOSFERA HABITAT CAMINO A LAS MORAS  675 CASA ARQ  OSCAR ALEJANDRO IÑIGUEZ  LIMON 24 MESES

1274/2018 DIEGO ARMANDO PARRA  VEGA ATMOSFERA HABITAT CAMINO A LAS MORAS 675 CASA ARQ OSCAR ALEJANDRO IÑIGUEZ  LIMON 24 MESES

1275/2018 TERESA GODINEZ   FARIAS ATMOSFERA HABITAT CAMINO A LAS MORAS 675 CASA ARQ  OSCAR ALEJANDRO IÑIGUEZ  LIMON 24 MESES

1277/2018 TERESA  GODINEZ  FARIAS ATMOSFERA HABITAT CAMINO A LAS MORAS 675 CASA ARQ OSCAR ALEJANDRO IÑIGUEZ  LIMON 24 MESES

1314/2018 RAJIME   RAQUEL   GRAYEB  ROSALES BOSQUES STA ANITA CIRC  PRADERA  ALTA  2-28-A CASA ARQ  CARLOS ALBERTO  GOMEZ  MARQUEZ 24 MESES

1322/2018 FRACCIONADORA DOMANI, S.A.C.V. ZOI SUR CAM SAN ISIDRIO MAZATEPEC  1540 CASA ING RAFAEL  ARTURO   BURBOA QUIROZ 24 MESES

1323/2018 FRACCIONADORA DOMANI, S.A.C.V. ZOI SUR CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC 1540 CASA ING RAFAEL ARTURO  BURBOA  QUIROZ 24 MESES

1324/2018 JOSE   DONATO   SIMON  CASTELLANOS PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6206-105 CASA ING  RICARDO MUÑOZ PADILLA 24 MESES

1325/2018 INVERSIONES  Y PROYECTOS ARES, S.A.C.V. ATMOSFERA HABITAT CAMINO A LAS MORAS 675 BARDEO ING RAUL AGUAYO  MARROQUIN 24 MESES

001/2019 MARTHA  LAURA PELAEZ GUERRERO LOMAS DE STA ANITA PASEO DE LA COLINA NTE 78 CASA ARQ LUIS ALBERTO OCAMPO CASTILLO 24 MESES

006/2019 JOSE LUIS  CORTES  GUTIERREZ  Y  CDA EL PALOMAR AV PASEO  DEL PALOMAR 125 CASA ING  LUIS  RAMON LOPEZ  SANDOVAL 24 MESES

009/2019 OXCHEL   JACQUELINE   SOSA  TOLEDANO NVA GALICIA - BILBAO BLVD VALLE DEL SILICIO 130-89 CASA ING MARIO LOPEZ  BEAS 24 MESES

046/2019 LUZ  ELENA  FONG  RICO TULIPANES SENDERO SANTIAGO 32-L 74 CASA ARQ JOSE  ALFREDO  GARCIA  FLORES 24 MESES

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M  244/2018 ISRAEL  MARTINEZ RAMIREZ PASEO DE LOS AGAVES CHARRERIA  501-21 AMPL CASA

M 005/2019 JUAN MARCOS   RUEDA   FUENTES  Y CDA HDA LOS  FRESNOS CIRC DE MARGARITA 23-B AMPL CASA

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE 966 ING. SERGIO MANUEL VALLE DE LOS GIRASOLES NORTE N° 145VALLE DE LAS  FLORES                                        REFRENDO

TZPE 159 ARQ. OSCAR FERNANDO VALLE DE ATEMAJAC  N° 45 VALLE DE LAS HERAS                                          REFRENDO

TZPE 1468 ARQ. ARMANDO CORDOBANES N° 2057 JARDINES DEL COUNTRY                                        REFRENDO

TZPE 1046 ING. ISIDRO VALLE DE SAN MARCOS  NO. 2372 VIVEROS  DEL  VALLE                                         REFRENDO

TZPE 1512 ING. FRANCISCO DANIEL AV. AZALEAS 888, INT-17 BUGAMBILIAS                                                 REFRENDO

TZPE 170 ARQ. ARTURO CAPULIN NUM. 55 LOS TULIPANES C.P. 45609                                    REFRENDO

TZPE 1356 ING. MARCIAL OROZCO N° 324 LAS JUNTAS                                                  REFRENDO

TZPE 399 ARQ. HECTOR ALEJANDRO PASEO DE SANTA ANITA N° 111 CONDOMINIO SANTA ANITA                                      REFRENDO

TZPE 612 ARQ. CARLOS ANTONIO DEL ROCIO N° 1339 EL ROCIO                                                    REFRENDO

TZPE 998 ING. RAFAEL ARTURO ONTARIO N° 1546 PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

TZPE 596 ING. ROBERTO CARLOS BOYERO  N° 314 LA CALMA                                                    REFRENDO

TZPE 518 ARQ. IGNACIO LOS CEDROS N° 22 LOS GIRASOLES                                               REFRENDO

TZPE 534 ING. CARLOS GEMA 2874 RESIDENCIAL VICTORIA                                        REFRENDO

TZPE 454 ARQ. FELIPE DE JESÚS SANTA  LUCIA   NO. 284, DESPACHO  2 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE 1007 ARQ. FERNANDO MIGUEL GHILARDI N° 123 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE 954 ING. PEDRO HÉCTOR MIRLO N° 1548 MORELOS                                                     REFRENDO

TZPE 1541 ING. ARQ. HUMBERTO AVENIDA NIÑOS HEROES N° 3045 JARDINES DEL BOSQUE CENTRO                                  REFRENDO

TZPE 1370 ARQ. EDUARDO A  LA MESETA   NO. 130 PRADOS   VALLARTA                                           REFRENDO

TZPE 1404 ARQ. CESAR AND  ALTALOMA   NO. 254- D5, M-24 ALTAGRACIA                                                  REFRENDO

TZPE 24 ARQ. JUAN JOSÉ AVENIDA  GUADALUPE N° 6111 INT. 18 RESIDENCIAL PLAZA  GUADALUPE                                REFRENDO

TZPE 557 ING. RICARDO MEXICALTZINGO N° 2241 INT. A DEITZ                                                       REFRENDO

TZPE 1171 ING. DAVID EDUARDO AGUSTIN DE LA ROSA 653 - A LADRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZPE 832 ING. GUILLERMO AGUSTIN DE LA ROSA 653-A LADRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZPE 67 ING. JOSÉ LUÍS ALFAREROS NO. 222-11                                                             REFRENDO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ENERO 2019

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ENERO 2019

MAYOR PRIVADA

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ENERO 2019

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

MENOR PRIVADA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 



TZPE 560 ING. JORGE ALBERTO ESTEBAN ALATORRE N° 1075 INT. 302 OBLATOS                                                     REFRENDO

TZPE 1416 ING. JUAN RAMON RITA GUTIERREZ 1922 LA JOYITA                                                   REFRENDO

TZPE 576 ARQ. RAFAEL LERDO DE  TEJADA  NO. 2238-6 LAFAYETTE                                                   REFRENDO

TZPE 1161 ARQ. GUADALUPE FRAY JUNIPERO SERRA N° 1246 INT. 4 LA NORMAL                                                   REFRENDO

TZPE 805 ARQ. AGUSTIN NIGER 915-25 LOS MOLINOS                                                 REFRENDO

TZPE 559 ING. ALFONSO PASEO  DEL SOL  NO. 143 CORTIJO SAN  AGUSTIN                                        REFRENDO

TZPE 119 ING. FRANCISCO EDUARDO PASEO  DEL MANANTIAL  NO. 191 EL MANANTIAL                                                REFRENDO

TZPE 123 ING. FEDERICO ALFREDO AVENIDA VALLE REAL  NUM 321 FRACC. VALLE DEL SUR C. P. 45620                            REFRENDO

TZPE 1492 ING. FRANCISCO GERARDO RÍO VOLGA 1520 QUINTA BELARDE                                              REFRENDO

TZPE 162 ARQ. MARTÍN RAMON ALCORZA   N° 2011 INT.1 LOMAS  DE  POLANCO                                          REFRENDO

TZPE 1393 ING. CESAR ENRRIQUE GONZALEZ MARTINEZ  NUM. 29ATEQUIZA  C.P. 45860                                        REFRENDO

TZPE 793 ING. EDUARDO EL ROSARIO 611-207 JARD DE LOS ARCOS                                           REFRENDO

TZPE 800 ING. JAVIER CALZADA CENTRAL N° 150 INT.1 CD. GRANJA                                                  REFRENDO

TZPE 1561 ING. ING. JOSE CARLOS JOSE MARIA SANCHEZ ROJAS NUM. 139 LOMAS DEL PARAISO                                           NUEVO

TZPE 888 ARQ. EDGAR ISIDRO NELSON    N° 525 INT.7 VALLARTA NORTE                                              REFRENDO

TZPE 1378 ING. JOEL AVE.TOPACIO   NO.  2949 BOSQUES  DE LA  VICTORIA                                    REFRENDO

TZPE 56 ARQ. MIGUEL SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE 1562  ERIKA GERALDINE CIRCUITO DEL PRADO 2001 NUM INT 13 PUERTA DEL PRADO                                            REFRENDO

TZPE 547 ING. JORGE ENRIQUE AVENIDA CUAUHTEMOC N° 1160 CIUDAD DEL SOL                                              REFRENDO

TZPE 1042 ING. DAVID LEO N° 4136 JUAN MANUEL VALLARTA                                        REFRENDO

TZPE 1146 ARQ. CESAR DANIEL AV VALLE DE SAN ISIDRO 61-75 MIRADOR DE SAN ISIDRO                                       REFRENDO

TZPE 1016 ARQ. EDUARDO SAN GABRIEL  2996- 305 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       REFRENDO

TZPE 908 ARQ. CRISTÓBAL VOLCAN  USULUTAN NO. 55-31 HUENTITAN  EL BAJO                                          REFRENDO

TZPE 1066 ING. SAMUEL IZAMAL N° 2247 INT. 15 MONUMENTAL                                                  REFRENDO

TZPE 1324 ING. JUAN  ANTONIO AVE . NACIONES  UNIDAS  NO.  6371-A-19VIRREYES   RESIDENCIAL                                      REFRENDO

TZPE 1428 ING. JOSE LUIS GUADALUPE VICTORIA SUR N°78 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE 115 ARQ. ARTURO GANADEROS N°  5312 ARCOS DE GUADALUPE                                          REFRENDO

TZPE 767 ARQ. JORGE AGUSTÍN YÁÑEZ 2673 INT. 1 ARCOS SUR                                                   REFRENDO

TZPE 1474 ARQ. LUIS ARMANDO PASEO DEL BOSQUE N° 1073 INT. 81 EL FORTÍN                                                   REFRENDO

TZPE 195 ING. CARLOS HUMBERTO AVENIDA DE LAS ROSAS N° 77 RANCHO CONTENTO                                             REFRENDO

TZPE 531 ING. GABRIEL JOSE PALOMAR   62-Z-D- 101 INDEPENDENCIA    PTE                                        REFRENDO

TZPE 132 ING. JOSÉ OMAR DOCTOR DIEGO ARANDA Y CARPINTEIRO NUM. 590VILLAS DE  LOS  BELENES                                     REFRENDO

TZPE 1414 ING. JOSÉ JESÚS N° 737 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE 53 ARQ. LEONARDO AVENIDA AGUSTIN YAÑEZ NUM. 2812 ARCOS VALLARTA C. P. 44130                                  REFRENDO

TZPE 264 ING. SERGIO AVENIDA LAS FUENTES N° 11 LAS FUENTES                                                 REFRENDO

TZPE 669 ING. JOSE  CARLOS VALLE  DE  ABASOLO NO. 120 EL  PALOMAR                                                 REFRENDO

TZPE 958 ARQ. MARCO ANTONIO COVADONGA N° 1126 LOMAS DE ZAPOPAN                                            REFRENDO

TZPE 61 ARQ. JAIME MANUEL CAMBRE N° 2169 CHAPULTPEC COUNTRY                                          REFRENDO

TZPE 455 ARQ. JOAQUIN SIERRA   GRANDE  NO.  2135-A BELISARIO   DOMINGUEZ                                       REFRENDO

TZPE 465 ARQ. NATALIA PASEO DE LA CADENA 3053 ALAMO INDUSTRIAL                                            REFRENDO

TZPE 1564 ING. JORGE ISLA  MALTA NUM. 2505 JARDINES DEL SUR C. P. 44950                                NUEVO

TZPE 33 ARQ. DANIEL OCTAVIO CIRCUNVALACIÓN SUR N° 210 INT. 1 LAS FUENTES                                                 REFRENDO

TZPE 661 ING. LEOBARDO ANGEL LEAÑO 555-17 LOS ROBLES                                                  REFRENDO

TZPE 1563 ING. JORGE JIMENEZ DE QUEZADA NUM 2880 FRACC. 18 DE MARZO C. P. 44960                              NUEVO

TZPE 1534 ARQ. ALVARO SEVERO DIAZ N° 108 LADRÓN DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZPE 689 ARQ. PRIMO FCO AV VALLARTA 3040-207 VALLARTA NTE                                                REFRENDO

TZPE 155 ARQ. FERNANDO LAZARO CARDENAS  NO. 610 AGUA    BLANCA                                              REFRENDO

TZPE 237 ARQ. CARLOS SERGIO PASEO CIPRES  N° 206 BOSQUES DEL CENTINELA                                       REFRENDO

TZPE 1346 ING. FERNANDO AVE. VALDEPEÑAS   NO. 3110-  125 VILLAS  DE TORREMOLINOS                                     REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE 387 ING. SERGIO MANUEL VALLE DE LOS GIRASOLES NORTE N° 145VALLE DE LAS  FLORES                                        REFRENDO

TZPE 1597 ARQ. OSCAR FERNANDO VALLE DE ATEMAJAC  N° 45 VALLE DE LAS HERAS                                          REFRENDO

TZPE 2440 ARQ. ARMANDO CORDOBANES N° 2057 JARDINES DEL COUNTRY                                        REFRENDO

TZPE 2133 ING. ISIDRO VALLE DE SAN MARCOS  NO. 2372 VIVEROS  DEL  VALLE                                         REFRENDO

TZPE 2482 ING. FRANCISCO DANIEL AV. AZALEAS 888, INT-17 BUGAMBILIAS                                                 REFRENDO

TZPE 294 ARQ. ARTURO CAPULIN NUM. 55 LOS TULIPANES C.P. 45609                                    REFRENDO

TZPE 2340 ING. MARCIAL OROZCO N° 324 LAS JUNTAS                                                  REFRENDO

TZPE 1888 ARQ. HECTOR ALEJANDRO PASEO DE SANTA ANITA N° 111 CONDOMINIO SANTA ANITA                                      REFRENDO

TZPE 1632 ARQ. CARLOS ANTONIO DEL ROCIO N° 1339 EL ROCIO                                                    REFRENDO

TZPE 3 ING. RAFAEL ARTURO ONTARIO N° 1546 PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

TZPE 940 ING. ROBERTO CARLOS BOYERO  N° 314 LA CALMA                                                    REFRENDO

TZPE 1816 ARQ. IGNACIO LOS CEDROS N° 22 LOS GIRASOLES                                               REFRENDO



TZPE 668 ING. CARLOS GEMA 2874 RESIDENCIAL VICTORIA                                        REFRENDO

TZPE 1067 ARQ. FELIPE DE JESÚS SANTA  LUCIA   NO. 284, DESPACHO  2 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE 561 ARQ. FERNANDO MIGUEL GHILARDI N° 123 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE 1119 ING. PEDRO HÉCTOR MIRLO N° 1548 MORELOS                                                     REFRENDO

TZPE 2507 ING. ARQ. HUMBERTO AVENIDA NIÑOS HEROES N° 3045 JARDINES DEL BOSQUE CENTRO                                  REFRENDO

TZPE 2352 ARQ. EDUARDO A  LA MESETA   NO. 130 PRADOS   VALLARTA                                           REFRENDO

TZPE 2384 ARQ. CESAR AND  ALTALOMA   NO. 254- D5, M-24 ALTAGRACIA                                                  REFRENDO

TZPE 538 ARQ. JUAN JOSÉ AVENIDA  GUADALUPE N° 6111 INT. 18 RESIDENCIAL PLAZA  GUADALUPE                                REFRENDO

TZPE 728 ING. RICARDO MEXICALTZINGO N° 2241 INT. A DEITZ                                                       REFRENDO

TZPE 2209 ING. DAVID EDUARDO AGUSTIN DE LA ROSA 653 - A LADRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZPE 2026 ING. GUILLERMO AGUSTIN DE LA ROSA 653-A LADRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZPE 1766 ING. JOSÉ LUÍS ALFAREROS NO. 222-11                                                             REFRENDO

TZPE 967 ING. JORGE ALBERTO ESTEBAN ALATORRE N° 1075 INT. 302 OBLATOS                                                     REFRENDO

TZPE 2395 ING. JUAN RAMON RITA GUTIERREZ 1922 LA JOYITA                                                   REFRENDO

TZPE 180 ARQ. RAFAEL LERDO DE  TEJADA  NO. 2238-6 LAFAYETTE                                                   REFRENDO

TZPE 2201 ARQ. GUADALUPE FRAY JUNIPERO SERRA N° 1246 INT. 4 LA NORMAL                                                   REFRENDO

TZPE 2018 ARQ. AGUSTIN NIGER 915-25 LOS MOLINOS                                                 REFRENDO

TZPE 438 ING. ALFONSO PASEO  DEL SOL  NO. 143 CORTIJO SAN  AGUSTIN                                        REFRENDO

TZPE 1403 ING. FRANCISCO EDUARDO PASEO  DEL MANANTIAL  NO. 191 EL MANANTIAL                                                REFRENDO

TZPE 146 ING. FEDERICO ALFREDO AVENIDA VALLE REAL  NUM 321 FRACC. VALLE DEL SUR C. P. 45620                            REFRENDO

TZPE 2464 ING. FRANCISCO GERARDO RÍO VOLGA 1520 QUINTA BELARDE                                              REFRENDO

TZPE 1301 ARQ. MARTÍN RAMON ALCORZA   N° 2011 INT.1 LOMAS  DE  POLANCO                                          REFRENDO

TZPE 2374 ING. CESAR ENRRIQUE GONZALEZ MARTINEZ  NUM. 29ATEQUIZA  C.P. 45860                                        REFRENDO

TZPE 2013 ING. EDUARDO EL ROSARIO 611-207 JARD DE LOS ARCOS                                           REFRENDO

TZPE 820 ING. JAVIER CALZADA CENTRAL N° 150 INT.1 CD. GRANJA                                                  REFRENDO

TZPE 2524 ING. ING. JOSE CARLOS JOSE MARIA SANCHEZ ROJAS NUM. 139 LOMAS DEL PARAISO                                           NUEVO

TZPE 2049 ARQ. EDGAR ISIDRO NELSON    N° 525 INT.7 VALLARTA NORTE                                              REFRENDO

TZPE 2360 ING. JOEL AVE.TOPACIO   NO.  2949 BOSQUES  DE LA  VICTORIA                                    REFRENDO

TZPE 807 ARQ. MIGUEL SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE 1397  ERIKA GERALDINE CIRCUITO DEL PRADO 2001 NUM INT 13 PUERTA DEL PRADO                                            REFRENDO

TZPE 366 ING. JORGE ENRIQUE AVENIDA CUAUHTEMOC N° 1160 CIUDAD DEL SOL                                              REFRENDO

TZPE 319 ING. DAVID LEO N° 4136 JUAN MANUEL VALLARTA                                        REFRENDO

TZPE 2195 ARQ. CESAR DANIEL AV VALLE DE SAN ISIDRO 61-75 MIRADOR DE SAN ISIDRO                                       REFRENDO

TZPE 185 ARQ. EDUARDO SAN GABRIEL  2996- 305 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       REFRENDO

TZPE 2061 ARQ. CRISTÓBAL VOLCAN  USULUTAN NO. 55-31 HUENTITAN  EL BAJO                                          REFRENDO

TZPE 2145 ING. SAMUEL IZAMAL N° 2247 INT. 15 MONUMENTAL                                                  REFRENDO

TZPE 2314 ING. JUAN  ANTONIO AVE . NACIONES  UNIDAS  NO.  6371-A-19VIRREYES   RESIDENCIAL                                      REFRENDO

TZPE 2403 ING. JOSE LUIS GUADALUPE VICTORIA SUR N°78 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE 865 ARQ. ARTURO GANADEROS N°  5312 ARCOS DE GUADALUPE                                          REFRENDO

TZPE 2000 ARQ. JORGE AGUSTÍN YÁÑEZ 2673 INT. 1 ARCOS SUR                                                   REFRENDO

TZPE 2446 ARQ. LUIS ARMANDO PASEO DEL BOSQUE N° 1073 INT. 81 EL FORTÍN                                                   REFRENDO

TZPE 957 ING. CARLOS HUMBERTO AVENIDA DE LAS ROSAS N° 77 RANCHO CONTENTO                                             REFRENDO

TZPE 16 ING. GABRIEL JOSE PALOMAR   62-Z-D- 101 INDEPENDENCIA    PTE                                        REFRENDO

TZPE 1838 ING. JOSÉ OMAR DOCTOR DIEGO ARANDA Y CARPINTEIRO NUM. 590VILLAS DE  LOS  BELENES                                     REFRENDO

TZPE 2416 ING. JOSÉ JESÚS N° 737 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE 83 ARQ. LEONARDO AVENIDA AGUSTIN YAÑEZ NUM. 2812 ARCOS VALLARTA C. P. 44130                                  REFRENDO

TZPE 649 ING. SERGIO AVENIDA LAS FUENTES N° 11 LAS FUENTES                                                 REFRENDO

TZPE 1376 ING. JOSE  CARLOS VALLE  DE  ABASOLO NO. 120 EL  PALOMAR                                                 REFRENDO

TZPE 2089 ARQ. MARCO ANTONIO COVADONGA N° 1126 LOMAS DE ZAPOPAN                                            REFRENDO

TZPE 470 ARQ. JAIME MANUEL CAMBRE N° 2169 CHAPULTPEC COUNTRY                                          REFRENDO

TZPE 1350 ARQ. JOAQUIN SIERRA   GRANDE  NO.  2135-A BELISARIO   DOMINGUEZ                                       REFRENDO

TZPE 1152 ARQ. NATALIA PASEO DE LA CADENA 3053 ALAMO INDUSTRIAL                                            REFRENDO

TZPE 2526 ING. JORGE ISLA  MALTA NUM. 2505 JARDINES DEL SUR C. P. 44950                                NUEVO

TZPE 1570 ARQ. DANIEL OCTAVIO CIRCUNVALACIÓN SUR N° 210 INT. 1 LAS FUENTES                                                 REFRENDO

TZPE 1510 ING. LEOBARDO ANGEL LEAÑO 555-17 LOS ROBLES                                                  REFRENDO

TZPE 2525 ING. JORGE JIMENEZ DE QUEZADA NUM 2880 FRACC. 18 DE MARZO C. P. 44960                              NUEVO

TZPE 2501 ARQ. ALVARO SEVERO DIAZ N° 108 LADRÓN DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZPE 1628 ARQ. PRIMO FCO AV VALLARTA 3040-207 VALLARTA NTE                                                REFRENDO

TZPE 1324 ARQ. FERNANDO LAZARO CARDENAS  NO. 610 AGUA    BLANCA                                              REFRENDO

TZPE 1447 ARQ. CARLOS SERGIO PASEO CIPRES  N° 206 BOSQUES DEL CENTINELA                                       REFRENDO

TZPE 2333 ING. FERNANDO AVE. VALDEPEÑAS   NO. 3110-  125 VILLAS  DE TORREMOLINOS                                     REFRENDO


